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Riksrevisionen 2 

Sankey-flödesscheman som visar hur de nationella 

planerna från 2010, 2014 och 2018 fortlöpt fram till 2022 

Denna bilaga innehåller fyra Sankey-figurer som visar hur de namngivna 

åtgärderna från olika nationella planer fortlöpt över tid.  

Figurerna är till stor del korrekta men vissa mindre felkällor finns där åtgärder 

inte på ett självklart sätt kan översättas till det givna formatet. Det bör dock handla 

om förhållandevis små fel. 

Figurerna är baserade på regeringens fastställelsebeslut av nationell plan, 

kompletterande underlag från Trafikverket och manuell bearbetning. Se 

källhänvisningar i huvudrapport.   

De beteckningar som används i figurerna förklaras här: 

Befintlig:  Åtgärderna fanns i nationell plan sedan den föregående planen. 

Ny i planen:  Åtgärderna är för första gången med i en nationell plan 

ÖFT:  Öppnat för trafik. Innebär att åtgärden är färdigbyggd. I de fall 

åtgärden avser statlig medfinansiering kan det innebära att statens 

andel är utbetalad och att det statliga åtagandet därmed är färdigt. 

ÖFT summerar alla åtgärder som blivit färdigställda under de 

föregående fyra åren.    

Utgått:  Kan antingen vara åtgärder där planeringen har avbrutits genom 

beslut eller åtgärder som omdefinierats på ett sådant sätt att de inte 

kan kopplas till nästkommande plan. 

Fas 1:  Innebär att åtgärden är med i nationell plan i den första 

planeringsfasen. Kallas också år 7–12 i Trafikverkets terminologi. 

Fas 2:  Innebär att åtgärden är med i nationell plan i den andra 

planeringsfasen (förberedelse för byggstartsbeslut). Kallas också 

år 4–6. 

Fas 3:  Innebär att åtgärden är med i nationell plan i den tredje 

planeringsfasen (byggstartsbeslut). Kallas också år 1–3. 

Pågående:  Innebär att entreprenör är upphandlad för att genomföra åtgärden.
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Nationella planer 2010, 2014 och 2018 fram till 2022 
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Nationell plan från 2010, fram till 2022 
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Nationell plan från 2014, fram till 2022 
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Nationell plan från 2018, fram till 2022 
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